
Burmistrz Mi i Gminy 
26-330Żr.rt 

pow. onoczyński wo. łódzkie 

OR.S.0050.68.2025 

ZARZĄDZENIE NR 0050/68/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻARNÓW 

z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

W sprawie: zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), na podstawie art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze 
zm.), na podstawie§ 18 i 19 Uchwały Nr XV/76/2024 Rady Miejskiej w Żarnowie z dnia 27 
grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żarnów na 2025 r., zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po zmianie wynosi: 

1) Dochody ogółem wynoszą 75 280 909,72 zł., w tym: 

• dochody bieżące 40 251 332,85 zł. 

• dochody majątkowe 35 029 576,87 zł. 

2) Wydatki ogółem wynoszą 79 628 749,18 zł., w tym: 

• wydatki bieżące 36 874 975,60 zł. 

• wydatki majątkowe 42 753 773,58 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



' ) 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr-t.1050/68/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

w złotych 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
855 Rodzina 185 798,64 -76 912,26 111,90 108 998,28 

85501 Świadczenie wychowawcze 7 096,68 0,00 106,16 7 202,84 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 002,08 0,00 25,55 2 027,63 
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 094,60 0,00 80,61 5 175,21 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 29 750,56 0,00 5,74 29 756,30 

społecznego 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 990,37 0,00 5,74 1 996,11 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 141 918,20 -76 912,26 0,00 65 005,94 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

2057 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 63 468,00 -63 468,00 0,00 0,00 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

2059 środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 13 445,00 -13 444,26 0,00 0,74 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

bieżące razem: 37 229 892,21 -76 912,26 111,90 37 153 091,85 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 800 380,59 -76 912,26 0,00 723 468,33 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 
majątkowe razem: 35 029 576,87 0,00 0,00 35 029 576,87 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 14 413 940,87 0,00 0,00 14 413 940,87 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

Strona 1 z 2 



bieżące razem: 3 098 241,00 0,00 0,00 3 098 241,00 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00 0,00 0,00 0,00 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 75 357 710,08 -76 912,26 111,90 75 280 909, 72 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 15 214 321,46 -76 912,26 0,00 15 137 409,20 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(• kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050/68/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w;·datki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na Swiadczenia finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 376 202,00 8 341 202,00 7 933 802,00 6 809 400,00 1 124 402,00 0,00 407 400,00 0,00 O.OD O.DO 35 000,00 35 OOO.OD O.DO 0,00 0,00 

750 Administraeja publiczna 
zmniejszenie 0,00 O.OD 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 396 202,00 8 381 202,00 7 953 802,00 6 809 400,00 1 144 402,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 978 202,00 7 943 202,00 7 745 802,00 6 797 100,00 948 702,00 0,00 197 40(;,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na prawach powiatu) zwiększenie 20 000,00 20 OOO.OD 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 998 202,00 7 963 202,00 7 765 802,00 6 797 100,00 968 702,00 0,00 197 40C·.00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 000,00 346 000,00 346 000,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 803,03 267 803.03 267 803,03 0,00 267 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 Rótne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 803,03 247 803,03 247 803,03 0,00 247 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267 803,03 267 803,03 267 803,03 0,00 267 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 OOO.OD -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 803,03 247 803,03 247 803,03 0,00 247 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 267 803,03 267 803,03 267 803,03 0,00 267 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 247 803,03 247 803,03 247 803,03 0,00 247 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 009 839,73 13 119 839,73 11 183 871,36 9 225 600,00 1 958 271,36 963 767,62 354 350.00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 009 839,73 13 119 839,73 11183871,36 9 225 600,00 1 958 271,36 963 767,62 354 350,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 886 500.00 7 886 500,00 7 622 300,00 6 714 800,00 907 500,00 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 892 500,00 7 892 500,00 7 628 300,00 6 720 800,00 907 500,00 0,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 212 900,00 4 212 900,00 4 212 900,00 4 212 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4790 nauczycieli zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 218 900,00 4 218 900,00 4 218 900,00 4 218 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 188 400.75 1 298 400,75 664 550,00 466 650,00 197 900,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 182 400,75 1 292 400,75 658 550,00 460 650,00 197 900,00 0,00 16 000,00 617 850,75 0,00 0,00 6 890 000,00 6 890 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 464 150,00 464 150,00 464 150,00 464 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 458 150,00 458 150,00 458 150,00 458 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki finansowane wypłaty z Wniesienie wydatki wydatki dotacje na świa::tczenia Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z z udziałem tytułu majątkowe udziałem wkładów do zadania na rzecz osób obsh.J gadługu zakupy objęcie akcji i 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gw arancji których mowa hand lowego 

zadań; wart. 5 ust.1 wart. Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 200 870,96 1 200 870,96 1 150 870,96 775 380,00 375 490,96 0,00 50 JOD.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zmniejszenie -21 773,44 -21 773,44 -21 773,44 -10 773,44 -11 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zakresie polityki społecznej zwiększenie 21 773,44 21 773,44 21 773,44 0,00 21 773,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 870,96 1 200 870,96 1 150 870,96 764 606,56 388 264,40 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 200 173,99 1200173,99 1 150 173,99 775 380,00 374 793,99 0,00 SO OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Rehabtlitacja zawodowa i zmniejszenie -21 773,44 -21 773,44 -21 773,44 -10 773,44 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85311 społeczna osób 
niepełnosprawnych zwiększenie 21 773,44 21 773,44 21 773,44 0,00 21 773,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200 173,99 1 200 173,99 1 150 173,99 764 606,56 385 567.43 0,00 SO J00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 589 500,00 589 500,00 589 500.00 589 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 585 500,00 585 500,00 585 500,00 585 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie -1 773,44 -1 773,44 -1 773,44 -1 773,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
roczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 226,56 45 228,56 45 226,56 45 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 84 000,00 84 OOO.DO 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 wyposażenia zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 934,00 25 934,00 25 934,00 0,00 25 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 934,00 27 934,00 27 934,00 0,00 27 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 888,00 4 886,00 4 888,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie S 000,00 S 000,00 S 000,00 0,00 S OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 888,00 9 886,00 9 886,00 0,00 9 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 183 473,99 183 473,99 183 473,99 0,00 183 473,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 OOO.DO -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie S 773,44 5 773,44 5 773,44 0,00 S 773,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 247,43 179 247,43 179 247,43 0,00 179 247,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Różne opłaty i składki 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4440 fundusz świadczeń 0,00 0,00 socjalnych zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 OOO.DO 27 000,00 27 OOO.DO 0,00 27 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 

przed zmianą 7 OOO.DO 7 000,00 7 000,00 0,00 7 OOO.DO O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 

Szkolenia pracowników zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 OOO.DO O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 niebędących członkami 0,00 0,00 

korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 OOO.DO 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 

przed zmianą 9 OOO.DO 9 000,00 9 000,00 9 OOO.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 OOO.DO -5 OOO.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4710 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wyda1ki wydatki finansowane wypłaty z Wydatki finansowane z Wniesienie dotacje na swiadczenia inwestycje i zakup i grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obSługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków. o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 2 056 645,60 530 617,99 453 704,99 117 138,40 336 566,59 0,00 0,00 76 913,00 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -76 912,26 -76 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -76 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0.00 
zwiększenie 111,90 111,90 111,90 O.OD 111,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 979 845,24 453 817,63 453 816,89 117 138,40 336 678,49 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
przed zmianą 7 096,68 7 096,68 7 096,68 0,00 7 096,68 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 106,16 106,16 106,16 0,00 106,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 202,84 7 202,84 7 202,84 0,00 7 202,84 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwrot dotacji oraz płatności przed zmianą 5 094,60 5 094,60 5 094,60 0,00 5 094,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
wykorzystanych niezgodnie z zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z zwiększenie 80,61 80,61 80,61 0,00 80,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych po zmianach 5 175,21 5 175,21 5 175,21 0,00 5 175,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 
Odsetki od dotacji oraz przed zmianą 2 002,08 2 002,08 2 002,08 0,00 2 002,08 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zwiększenie 25,55 25,55 25,55 0,00 25,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 

po zmianach 2 027,63 2 027,63 2 027,63 0,00 2 027,63 0,00 0,00 ustawy, pobranych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 
Świadczenia rodzinne, przed zmianą 13 030,56 13 030,56 13 030,56 0,00 13 030,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
świadczenie z funduszu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.DO 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 aftrnentacyjneqc oraz składki 85502 na ubezpieczenia zwiększenie 5,74 5,74 5,74 0,00 5,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
emerytalne i rentowe z 

po zmianach 13 036,30 13 036,30 13 036,30 0,00 13 036,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ubezpieczenia społecznego 
Odsetki od dotacji oraz przed zmianą 1 990,37 1 990,37 1 990,37 0,00 1 990,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
płatności: wykorzystanych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 niezgodnie z 
przeznaczeniem lub zwiększenie 5,74 5,74 5,74 0,00 5,74 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4560 wykorzystanych z 
naruszeniem procedur. o 
których mowa w art. 184 

po zmianach 1996,11 1 996,11 1 996,11 0,00 1 996,11 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

przed zmianą 1 736675,16 210 647,55 133 734,55 65 005,20 68 729,35 0,00 O.OC 76 913,00 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

System opieki nad dziećmi w zmniejszenie -76 912,26 -76 912,26 O.OD 0,00 0,00 0,00 O,OC ·76 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85516 wieku do lat 3 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 659 762,90 133 735,29 133 734,55 65 005,20 68 729,35 0,00 0,00 0,74 0,00 O.OD 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

przed zmianą 37 358,00 37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -37 358,00 -37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4017 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 914,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -7 914,00 -7 914,00 0,00 O.OD O.DO 0,00 0,00 -7 914,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4019 pracowników zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydalló finansowane z Wniesienie 
grupa bieżące wynagrodzenia związane z z udziałem tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem 

zakup i wkładów do jednostek zadania na rzecz osób obsługa długu zakupy objęcie akcji i 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwaranC;ji których mowa handlowego 
zadań; wan. 5 ust. 1 wart.Sust.1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 452,82 6 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 452.82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -6 452,82 -6 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 452,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 367,18 1 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie -1 367,18 -1 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 367,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 917,04 917,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -917,04 -917,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -917,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
•121 oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 194,26 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na Fundusz Pracy zmniejszenie -194,26 -194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4129 oraz Fundusz 

Solidarnościowy zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 396,52 3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie .3 396,52 .3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4217 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.(>J 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 719,48 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zakup materiałów i zmniejszenie -718,74 -718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -718,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4219 wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,74 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 793,15 6 793,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 793,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 793,15 -6793,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 793.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4227 Zakup środków żywności 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 439,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie ·1 439,00 ., 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4229 Zakup środków żywności 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 396,52 3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 396,52 .3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4267 Zakup energii 

0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 719,48 719.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie •719,48 -719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -719 .• 8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4269 Zakup energii 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 396,52 3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie .3 396,52 -3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 .3 396,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4307 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 719,48 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -719,48 -719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4309 Zakup usług pozostałych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 5 



Rodzaj zadania: Własne 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia finansoware wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 
budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków. o udziałów spółek prawa 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; wart. 5 ust.1 w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 392,57 1 392,57 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Odpisy na zakładowy zmniejszenie -1 392,57 -1 392,57 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 392,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4447 fundusz świadczeń 

socjalnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 294,83 294,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Odpisy na zakładowy zmniejszenie -294,83 -294,83 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 -294,83 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

4449 fundusz świadczeń 
socjalnych zwiększenie 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 364,86 364,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -364,86 -364,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -364,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4717 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OD O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 O.OD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77,29 77,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,29 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wpłaty na PPK finansowane zmniejszenie -77.29 -77.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77.29 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4719 przez podmiot zatrudniający zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 O.DO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 76 607 308,54 33 853 534,96 29 909 423,59 18 722 747,51 11 186 676,08 1 547 967,62 1 601 380,00 694 763,75 0,00 100 000,00 42 753 773,58 41 017 073,58 15 884 886,87 1 736 700,00 0,00 
zmniejszenie -124 685,70 -124 685,70 -47 773,4-4 -16 773,4-4 -31 000,00 0,00 0,00 -76 912,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 47 885,34 47 885,34 47 885,34 6 000,00 41 885,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 76 530 508,18 33 776 734,60 29 909 535,49 18 711 974,07 11197 561,42 1 547 967,62 1 601 380,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 753 773,58 41 017 073,58 15 884 886,87 1 736 700,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: wydatki na wtym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatd wydatki dotacje na świadczenia finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń i inwestycyjne środków, o udziałów spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań: w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 098 241,00 3 098 241,00 878 035,22 435 835,28 442 199,94 0,00 2 220 205,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 098 241,00 3 098 241,00 878 035,22 435 835,28 442 199,94 0,00 Z 220 205,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ., 





Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 0050/68/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Żarnów 
z dnia 4 sierpnia 2025 r. 

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2025 r. 

Wyszczególnienie Plan wg uchwały budżetowej na dzień 01.01.2025 r. Zmiana+/- Plan po zmianie 

Dział/Rozdział RAZEM Srodki z budżetu Srodki z budżetu RAZEM Srodki z budżetu Srodki z budżetu RAZEM Srodki z budżetu Srodki z budżetu 
kraiowezo UE kraiowezo UE kraiowezo UE 

Program FELD. 00. 00 - Program Fundusze Europejskie dla Łodzkiego 2021-2027 

Oś Priorytetowa FELD.08.00 
I. 

Dzialanie/Poddzialanie FELD.08.07 

Nazwa zadania Wsparcie edukacji w Szkole Podstawowej im. Juliana Bartoszewicza w Źarnowie 

801/80195 2025 0,00 0,00 0,00 617 850,75 27 768,58 590 082,17 617 850,75 27 768,58 590 082,17 

801/80195 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

Razem 801/80195 0,00 0,00 0,00 723 467,59 32 515,41 690 952,18 723 467,59 32 515,41 690 952,18 
Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 
Oś Priorytetowa 

2. Dzialanie/Poddziałanie 

Nazwa zadania Program Aktywny Maluch 2022-2029 

855/85516 2025 186 874,00 32 666,00 154 208,00 -186 873,26 -32 665,26 -154 208,00 0,74 0,74 0,00 

Razem bieżące 2025 186 874,00 32 666,00 154 208,00 430 977,49 -4 896,68 435 874,17 617 851,49 27 769,32 590 082',17 

Razem bieżące 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 

Program PROW - Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 20/4-2020 
Oś Priorytetowa 

3. Działanie/Poddzialanie Wsparcie inwestycji zwiqzanych : tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowq wszystkich rodzajćw malej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Zarnów wra:::: budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zarnów, Łysa Góra, 
Paszkowice 

010/01043 2025 92 683,80 0,00 92 683,80 0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 

Razem 010/01043 92 683,80 0,00 92 683,80 0,00 0,00 0,00 92 683,80 0,00 92 683,80 

Program PROW- Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
4. 

Dzialanie/Poddziałanie Wsparcie inwestycji zwiqzanych : tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowq wszystkich rodzajćw malej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energi 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Źamćw wra:: z budową przydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa przydomowych oczyszczlani ścieków 

010/01044 2025 I 216 566,00 0,00 1216566,00 0,00 0,00 0,00 1216566,00 0,00 I 216 566,00 

Razem 010/01044 1 216 566,00 0,00 1216566,00 0,00 0,00 0,00 1 216 566,00 0,00 I 216 566,00 



Program PROW-Program Rozwoju Obszarow Wiejskich na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 
5. 

Wsparcie inwestycji zwiqzanych : tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudowq ws:::ystkich rodzajćw malej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energi Dzialanie/Poddziałanie 

Nazwa zadania Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wra:::::: budową pr:::ydomowych oczyszczalni ścieków - Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, Topolice 

010/01044 2025 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

Razem 010/01044 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 0,00 0,00 0,00 3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

Program Fundus:e Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 (FERS) 

6. 
Oś Priorytetowa 

Działanie/Poddzialanie 

Nazwa zadania Program Aktywny Maluch 2022-2029 

855/85516 2025 I 523 467, 12 284 875,96 I 238 591,16 2 560,49 478,80 2 081,69 I 526 027,61 285 354,76 I 240 672,85 

Razem 855/85516 1523 467,12 284 875,96 l 238 591,16 2 560,49 478,80 2 081,69 l 526 027,61 285 354,76 J 240 672,85 

Program FELD - Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

7. 
Oś Priorytetowa FELD. 02 Fundusze europejskie dla :::ie/onego Łód:::kiego Programu regionalnego Fundus:e Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Dzialanie/Poddzialanie FELD.02.08 Dostosowanie do :::mian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom 

Nazwa zadania Zakup sprzętu do prowad:::enia akcji ratownic:::ych dla OSP Żarnów oraz OSP Skórkowice 

754/75412 2025 334 769,46 51 000,00 283 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

Razem 754/75412 334 769,46 51 000,00 283 769,46 0,00 0,00 0,00 334 769,46 51 000,00 283 769,46 

Program Regionalne Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

8. 
Oś Priorytetowa Fundusze Europejskie dla Zielonego Łód:::kiego 

Działanie/Poddzialanie FELD.02.05 Odnawialne źrodła energii 

Nazwa zadania Odnawialne źrodla energii na terenie gmin Paradyż i Żarnów - pompy ciepła, kolektory słoneczne, kotły na biomasę 

900/90005 2025 0,00 0,00 0,00 9 466 306,65 I 419 946,00 8 046 360,65 9466 306,65 I 419 946,00 8 046 360,65 

Razem 900/90005 0,00 0,00 0,00 9 466 306,65 l 419 946,00 8 046 360,65 9 466 306,65 l 419 946,00 8 046 360,65 

Razem majątkowe 2025 6 416 019,73 335 875,96 6 080 143,77 9 468 867,14 1420424,80 8 048 442,34 15 884 886,87 l 756 300,76 14 128 586,11 

OGÓŁEM 2025 6 602 893,73 368 541,96 6 234351,77 9 899 844,63 l 415 528,12 8 484 316,51 l 6 502 738,36 1784070,08 14 718 668,28 

OGÓŁEM 2026 0,00 0,00 0,00 105 616,84 4 746,83 100 870,01 105 616,84 4 746,83 100 870,01 ..,, 
I .,/ M~up~c­ mrar~~ 


